

I. R. AnoDesign ApS

Sverigesvej 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 14 85 82 88



Årsrapport for 2014/15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

29/2 16

Som dirigent:


.....



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Skat af årets resultat	11
Sikkerhedsstillelser	11
Nærtstående parter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	I. R. AnoDesign ApS
Adresse, postnr., by	Sverigesvej 9, 8700 Horsens
CVR-nr.	14 85 82 88
Stiftet	30. oktober 1990
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober - 30. september
Telefon	75 62 80 38
Direktion	Maj-Britt Augustinus Rohdemejer
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Advokat	Advokatgruppen Emil Møllers Gade 41, 1. sal, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 5.960 mod kr. 2.784 sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 193.409. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der forventes i det kommende regnskabsår et positivt resultat på niveau med indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat	7.460	4.889
Finansielle indtægter	5.985	416
Finansielle omkostninger	<u>-5.699</u>	<u>-1.246</u>
Resultat før skat	7.746	4.059
2 Skat af årets resultat	<u>-1.786</u>	<u>-1.275</u>
Årets resultat	<u><u>5.960</u></u>	<u><u>2.784</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>5.960</u>	<u>2.784</u>
	<u><u>5.960</u></u>	<u><u>2.784</u></u>

Balance pr. 30. september

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>12.616</u>	<u>6.821</u>
Varebeholdninger	<u>12.616</u>	<u>6.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149	156
Tilgodehavende selskabsskat	7.189	0
Andre tilgodehavender	<u>257</u>	<u>1.358</u>
Tilgodehavender	<u>7.595</u>	<u>1.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>133.607</u>	<u>7.393</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>133.607</u>	<u>7.393</u>
Likvide beholdninger	<u>58.842</u>	<u>199.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.660</u>	<u>215.449</u>
Aktiver i alt	<u>212.660</u>	<u>215.449</u>

Balance pr. 30. september

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>68.409</u>	<u>62.449</u>
Egenkapital i alt	<u>193.409</u>	<u>187.449</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.180	12.846
Skyldig selskabsskat	0	14.300
Anden gæld	<u>1.071</u>	<u>854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>19.251</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.251</u>	<u>28.000</u>
Passiver i alt	<u><u>212.660</u></u>	<u><u>215.449</u></u>

Egenkapitaloppførelse

(kr.)

Egenkapital pr. 1/10 2014
Årets resultat, jf. resultatdisponering
Egenkapital pr. 30/9 2015

Anpartskapital	Overført resultat	I alt
125.000	62.449	187.449
	5.960	5.960
<u>125.000</u>	<u>68.409</u>	<u>193.409</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for I. R. AnoDesign ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>1.786</u>	<u>1.275</u>
	<u><u>1.786</u></u>	<u><u>1.275</u></u>

3. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9 2015.

4. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Maj-Britt Augustinus Rohdemejer	Tønsbergvej 17, Roskilde	Hovedanpartshaver

Transaktioner med tilknyttede virksomheder, som ikke er indgået på normale markedsvilkår:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Maj-Britt Augustinus Rohdemejer	Tønsbergvej 17, Roskilde